
FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

Data depunerii ofertei: 23.06.2021 

Procedura de achiziție Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1623218249861 

Anunț de participare Nr.:  ______________________________ 

Către:  POSTA MOLDOVEI 

 

 

SA „EXIMOTOR” declară că Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de 

atribuire, inclusiv modificările nr._____________. 

a) SA „EXIMOTOR”  se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele marfuri anvelope.  

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 86 420.83 lei opt zeci si sase mii patru sute 

douazeci lei 83 bani 

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 103 705 lei una suta trei mii sapte sute cinci lei. 

 

b) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea 

fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

c) În cazul acceptării prezentei oferte, SA „EXIMOTOR” se angajează să obţină o Garanţie de 

bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 
achiziţie publică. 

d) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 
e) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 

parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 

regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 

Semnat:________________________Ghenadii Gonceaiuc    
 

În calitate de: manager companiei SA „EXIMOTOR”  

Adresa: m. Chisinau, str. Albisoara 38A 

Data: 23.06.2021 

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1623218249861
https://achizitii.md/ru/organization/idno/1002600023242


Anexa nr. 1 

SPECIFICAŢIA F 4.2 

financiară anvelopelor 

 

Nr. Mărimea 
Destina 

tie 

Specificarea tehnică deplină, 

producator, model, 

taraproducatoare 

Preț unitar 

fara TVA, 

MDL 

Preț 

unitar 

cu TVA, 

MDL 

R - 13 

1 155/70 R13 

Vara 
Cordiant Road Runner PS-1, 

Rusia 
358.33 430 

Iarna 
Cordiant Winter Drive PW 1, 

75T, Rusia 
470.83 565 

2 165/70 R13 
All 

season 
ROSAVA BС-19, Ucraina 341.67 410 

3 175/70 R13 
Vara Kama Breeze-NК-132, Rusia 354.17 425 

Iarna КАМА-505, Rusia 416.67 500 

R - 14 

1 175/65 R14 
Vara Cordiant Comfort 2  86H, Rusia 412.50 495 

Iarna Cordiant Polar PW-404, Rusia 416.67 500 

2 175/70 R14 
Vara Kama Breeze NК-132, Rusia 362.50 435 

Iarna Winter Drive PW-1 84T, Rusia 429.17 515 

3 185/65 R14 
Vara Cordiant Comfort 2  90H, Rusia 395.83 475 

Iarna Cordiant Polar PW-404, Rusia 425 510 

4 185/70 R14 

Vara Tunga Zodiak 2  PS-7 92 T, Rusia 466.67 560 

Iarna 
Cordiant Winter Drive PW-1, 

Rusia 
595.83 715 

R – 15 

1 175/65 R15 
Vara 

Pirelli P1 Cinturato Verde 84H, 

EU 
775 930 

Iarna 
Pirelli CINTURATO WINTER 84T, 

EU 
929.17 1115 

2 185/60 R15 
Vara Cordiant Sport 2 PS-501, Rusia 458.33 550 

Iarna Viatti V-521, Rusia 566.67 680 

3 185/65 R15 
Vara Cordiant Comfort 2  92H, Rusia 500.00 600 

Iarna Viatti V-521, Rusia 520.83 625 

4 195/50 R15 
Vara Cordiant Comfort 2  86H, Rusia 520.83 625 

Iarna Viatti V-521, Rusia 620.83 745 

5 195/55 R15 
Vara 

Cordiant Sport 3 PS-2 85 V, 

Rusia 
583.33 700 

Iarna Viatti V-521, Rusia 625.00 750 

6 195/60 R15 
Vara Viatti V-130, Rusia 583.33 700 

Iarna Viatti V-521, Rusia 600.00 720 

7 195/65 R15 

Vara Cordiant Comfort 2  95H, Rusia 516.67 620 

Iarna 
Cordiant Polar PW-404 91T зима, 

Rusia 
525.00 630 

8 195/70 R15 
Vara    

Iarna    

9 205/55 R15 
Vara    

Iarna    



10 205/70 R15 
Vara Viatti V-237, Rusia 704.17 845 

Iarna Viatti V-526, Rusia 737.50 885 

11 215/65 R15 
Vara    

Iarna    

12 215/70 R15 
Vara 

Goodride/Westlake 98H  RP28, 

China 
683.33 820 

Iarna    

R – 16 

1 185/75 R16 
Vara 

Kama NK-242 all season, Rusia 708.33 850 
Iarna 

2 195/45 R16 
Vara Pirelli NEROgt 84V XL, EU 1033.33 1240 

Iarna Winter Cinturato 84H XL, EU 1550.00 1860 

3 195/55 R16 
Vara Cordiant Comfort 2  91H, Rusia 791.67 950 

Iarna    

4 195/75 R16 
Vara    

Iarna    

5 205/55 R16 

Vara 
Cordiant Road Runner PS-1 94H, 

Rusia 
591.67 710 

Iarna 
Cordiant Polar PW-404 94T, 

Rusia 
654.17 785 

6 205/60 R16 

Vara Cordiant Comfort 2  96H, Rusia 666.67 800 

Iarna 
Cordiant Winter Drive PW-1, 

Rusia 
766.67 920 

7 215/50 R16 
Vara    

Iarna    

8 215/55 R16 
Vara Cordiant Sport 3 PS-2 93V, Rusia 750.00 900 

Iarna Viatti V-521, Rusia 812.50 975 

9 215/60 R16 
Vara 

Cordiant Sport 3 PS-2 99 V, 

Rusia 
791.67 950 

Iarna Viatti V-521, Rusia 775.00 930 

10 215/65 R16 
Vara 

Cordiant Comfort 2 SUV  102 H, 

Rusia 
766.67 920 

Iarna Кama-515, Rusia 708.33 850 

11 215/70 R16 
Vara 

Kama HK-242 (KAMA 365 

SUV) 100T all season, Rusia 
675.00 810 

Iarna Viatti V-526, Rusia 1008.33 1210 

12 215/75 R16 
Vara    

Iarna    

13 225/65 R16 
Vara    

Iarna    

14 225/75 R16 
Vara 

Kama - 219 (104R), Rusia 825.00 990 
Iarna 

15 235/65 R16 
Vara    

Iarna    

R – 17 

1 205/75 R17 
Vara    

Iarna    

2 215/55 R17 
Vara Viatti V-130, Rusia 654.17 785 

Iarna Viatti V-521, Rusia 1000.00 1200 

3 215/60 R17 Vara Viatti V-238, Rusia 729.17 875 



Iarna Viatti V-526, Rusia 1025.00 1230 

4 225/60 R17 
Vara Viatti V-237, Rusia 745.83 895 

Iarna Viatti V-526, Rusia 1058.33 1270 

R – 18 

1 215/55 R18 

Vara 
Pirelli Scorpion Verde 99V XL, 

EU 
2125.00 2550 

Iarna 
Pirelli WINTER SOTTOZERO 3 

95H XL, EU 
2791.67 3350 

2 225/55 R18 
Vara 

Cordiant Sport 3 PS-2 102 V, 

Rusia 
1166.67 1400 

Iarna Viatti V-526, Rusia 1116.67 1340 

3 225/60 R18 

Vara Viatti V-238, Rusia 791.67 950 

Iarna 
Pirelli WINTER SOTTOZERO 3  

104H, EU 
2708.33 3250 

4 235/45 R18 

Vara 
Pirelli PZERO NERO GT 98Y 

XL, EU 
1791.67 2150 

Iarna 
Pirelli WINTER SOTTOZERO 3  

98H XL, EU 
3816.67 4580 

5 235/60R18 
Vara Viatti V-238 103V, Rusia 1154.17 1385 

Iarna Viatti V-526, Rusia 1166.67 1400 

R - 19 

1 235/55 R19 

Vara 
Pirelli Scorpion Verde as 105V 

XL, EU 
2250.00 2700 

Iarna 
Pirelli Winter Ice Friction 105H 

XL, EU 
2333.33 2800 

Anvelope comerciale 

1 195/70 R15C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 870.83 1045 

Iarna Viatti V-525, Rusia 908.33 1090 

2 225/70 R15C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 958.33 1150 

Iarna Viatti V-525 112/110R, Rusia 1070.83 1285 

3 185/75 R15C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 733.33 880 

Iarna Viatti V-525, Rusia 841.67 1010 

4 195/65 R16C 
Vara    

Iarna    

5 195/75 R16C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 916.67 1100 

Iarna Viatti V-525, Rusia 925.00 1110 

6 205/65 R16C 
Vara 

Kama Euro NК-131 107/105R, 

Rusia 
900.00 1080 

Iarna Viatti V-525, Rusia 1125.00 1350 

7 205/75 R16C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 950.00 1140 

Iarna Viatti V-525, Rusia 1091.67 1310 

8 215/65 R16C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 900.00 1080 

Iarna Viatti V-525, Rusia 916.67 1100 

9 215/75 R16C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 883.33 1060 

Iarna Viatti V-525, Rusia 1212.50 1455 

10 225/65 R16C 
Vara    

Iarna    

11 225/75 R16C 
Vara Kama -218 121/120N all season, 

Rusia 
1083.33 1300 

Iarna 

12 235/65 R16C Vara Kama Euro NК-131, Rusia 866.67 1040 



Iarna Viatti V-525, Rusia 1320.83 1585 

13 205/75 R17.5 
Fata    

Spate Cordiant Professional DR-1 Rusia 2083.33 2500 

14 315/70 R22.5 

Fata 
Cordiant Professional FR-1 

154/150L, Rusia 
3708.33 4450 

Spate 
Cordiant Professional DR-1 

154/150L, Rusia 
3958.33 4750 

TOTAL -  

 Oferta valabila termen de 30 zile 

 

 

 

 

SA Eximotor                                    Gonceariuc Ghenadii  

 



Anexa nr. 1 

SPECIFICAŢIA 

tehnică anvelopelor F 4.1 

Nr. Mărimea 
Destina 

tie 

Specificarea tehnică deplină, producator, model, 

taraproducatoare 

Preț 

unitar 

cu 

TVA, 

MDL 

R - 13 

1 155/70 R13 
Vara Cordiant Road Runner PS-1, Rusia 

45-50 

mii km 

parcurs 

Iarna Cordiant Winter Drive PW 1, 75T, Rusia 

2 165/70 R13 
All 

season 
ROSAVA BС-19, Ucraina 

3 175/70 R13 
Vara Kama Breeze-NК-132, Rusia 

Iarna КАМА-505, Rusia 

R - 14 

1 175/65 R14 
Vara Cordiant Comfort 2  86H, Rusia 

50-55 

mii km 

parcurs 

Iarna Cordiant Polar PW-404, Rusia 

2 175/70 R14 
Vara Kama Breeze NК-132, Rusia 

Iarna Winter Drive PW-1 84T, Rusia 

3 185/65 R14 
Vara Cordiant Comfort 2  90H, Rusia 

Iarna Cordiant Polar PW-404, Rusia 

4 185/70 R14 
Vara Tunga Zodiak 2  PS-7 92 T, Rusia 

Iarna Cordiant Winter Drive PW-1, Rusia 

R – 15 

1 175/65 R15 
Vara Pirelli P1 Cinturato Verde 84H, EU 

55-60 

mii km 

parcurs 

Iarna Pirelli Winter Ice Friction 84T, EU 

2 185/60 R15 
Vara Cordiant Sport 2 PS-501, Rusia 

Iarna Viatti V-521, Rusia 

3 185/65 R15 
Vara Cordiant Comfort 2  92H, Rusia 

Iarna Viatti V-521, Rusia 

4 195/50 R15 
Vara Cordiant Comfort 2  86H, Rusia 

Iarna Viatti V-521, Rusia 

5 195/55 R15 
Vara Cordiant Sport 3 PS-2 85 V, Rusia 

Iarna Viatti V-521, Rusia 

6 195/60 R15 
Vara Viatti V-130, Rusia 

Iarna Viatti V-521, Rusia 

7 195/65 R15 
Vara Cordiant Comfort 2  95H, Rusia 

Iarna Cordiant Polar PW-404 91T зима, Rusia 

8 195/70 R15 
Vara  

Iarna  

9 205/55 R15 
Vara  

Iarna  

10 205/70 R15 
Vara Viatti V-237, Rusia 

Iarna Viatti V-526, Rusia 

11 215/65 R15 
Vara  

Iarna  

12 215/70 R15 
Vara Goodride/Westlake 98H  RP28, China 

Iarna   

R – 16 

1 185/75 R16 
Vara 

Kama NK-242 all season, Rusia 
45-50 

mii km 

parcurs 

Iarna 

2 195/45 R16 Vara Pirelli NEROgt 84V XL, EU 



Iarna Winter Cinturato 84H XL, EU 

3 195/55 R16 
Vara Cordiant Comfort 2  91H, Rusia 

Iarna HIFLY 91HXL Win-turi 212, China 

4 195/75 R16 
Vara  

Iarna  

5 205/55 R16 
Vara Cordiant Road Runner PS-1 94H, Rusia 

Iarna Cordiant Polar PW-404 94T, Rusia 

6 205/60 R16 
Vara Cordiant Comfort 2  96H, Rusia 

Iarna Cordiant Winter Drive PW-1, Rusia 

7 215/50 R16 
Vara  

Iarna  

8 215/55 R16 
Vara Cordiant Sport 3 PS-2 93V, Rusia 

Iarna Viatti V-521, Rusia 

9 215/60 R16 
Vara Cordiant Sport 3 PS-2 99 V, Rusia 

Iarna Viatti V-521, Rusia 

10 215/65 R16 
Vara Cordiant Comfort 2 SUV  102 H, Rusia 

Iarna Кama-515, Rusia 

11 215/70 R16 
Vara 

Kama HK-242 (KAMA 365 SUV) 100T all 

season, Rusia 

Iarna Viatti V-526, Rusia 

12 215/75 R16 
Vara  

Iarna  

13 225/65 R16 
Vara  

Iarna  

14 225/75 R16 
Vara 

Kama - 219 (104R), Rusia 
Iarna 

15 235/65 R16 
Vara  

Iarna  

R – 17 

1 205/75 R17 
Vara  

50-60 

mii km 

parcurs 

Iarna  

2 215/55 R17 
Vara Viatti V-130, Rusia 

Iarna Viatti V-521, Rusia 

3 215/60 R17 
Vara Viatti V-238, Rusia 

Iarna Viatti V-526, Rusia 

4 225/60 R17 
Vara Viatti V-237, Rusia 

Iarna Viatti V-526, Rusia 

R – 18 

1 215/55 R18 
Vara Pirelli Scorpion Verde 99V XL, EU 

50-60 

mii km 

parcurs 

Iarna Pirelli WINTER SOTTOZERO 3 95H XL, EU 

2 225/55 R18 
Vara Cordiant Sport 3 PS-2 102 V, Rusia 

Iarna Viatti V-526, Rusia 

3 225/60 R18 
Vara Viatti V-238, Rusia 

Iarna Pirelli WINTER SOTTOZERO 3  104H, EU 

4 235/45 R18 
Vara Pirelli PZERO NERO GT 98Y XL, EU 

Iarna Pirelli WINTER SOTTOZERO 3  98H XL, EU  

5 235/60R18 
Vara Viatti V-238 103V, Rusia 

Iarna Viatti V-526, Rusia 

R - 19 

1 235/55 R19 

Vara Pirelli Scorpion Verde as 105V XL, EU 50-60 

mii km 

parcurs 
Iarna Pirelli Winter Ice Friction 105H XL, EU 

Anvelope comerciale 



1 195/70 R15C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 

50-60 

mii km 

parcurs 

Iarna Viatti V-525, Rusia 

2 225/70 R15C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 

Iarna Viatti V-525 112/110R, Rusia 

3 185/75 R15C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 

Iarna Viatti V-525, Rusia 

4 195/65 R16C 
Vara  

Iarna  

5 195/75 R16C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 

Iarna Viatti V-525, Rusia 

6 205/65 R16C 
Vara Kama Euro NК-131 107/105R, Rusia 

Iarna Viatti V-525, Rusia 

7 205/75 R16C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 

Iarna Viatti V-525, Rusia 

8 215/65 R16C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 

Iarna Viatti V-525, Rusia 

9 215/75 R16C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 

Iarna Viatti V-525, Rusia 

10 225/65 R16C 
Vara  

Iarna  

11 225/75 R16C 
Vara 

Kama -218 121/120N all season, Rusia 
Iarna 

12 235/65 R16C 
Vara Kama Euro NК-131, Rusia 

Iarna Viatti V-525, Rusia 

13 205/75 R17.5 
Fata  

90-120 

mii km 

parcurs 

Spate Cordiant Professional DR-1 Rusia 

14 315/70 R22.5 
Fata Cordiant Professional FR-1 154/150L, Rusia 

Spate Cordiant Professional DR-1 154/150L, Rusia 

TOTAL - 

 Oferta valabila termen de 30 zile 

 

 

 

 

SA Eximotor                                    Gonceariuc Ghenadii  

 







Anexa nr.7.2 la Instructiutrea
aprobatl prin ordinul IFPS

nr. 400 din 14 martie 2Ol4

CC 04 AE

CERTIFICAT
privind lipsa sau existentra restantrelor fafi de bugetul public nalional

N.. I tt t totst /o*t
N! | "-"--- / oYr'\'/----------------

1. Destitratia / Ha3Ha'reHue

din 14.06.2021

PENTRU PARTICIPARE LA PROCEDURI DE ACHIZITII PUBLICE

2. Date despre contribuabil / 14r$opuauul o HaJloronJlareJrbruriKe

Denumirea
HaxMeHoBaHfie

Codul fiscal /Numarul de identificare
OncKanhHErn l(or / U,qeHrrrQnrcquoHHErt HoMep

s.A. t002600034'7 t2

Adresa sediului de bazii (slrada, numlrul) Codul - D€nunirea localitStii
Arpec ocHoBHoro i{ecrop (ynrua. HoMep) Ko! - HaxMeHoBaHUe Hac€neHHoro mlrKra

Aerodromului nr.l5 o16 01s0-sEc.RIscANl

3. Atestarea lipsei sau existentei restan(elor conform datelor Sistemului Informational Automatizat/
flolrrepxaenae mc;rcrBBr rrjlrr Hzrnl qrrr Heao[MKn coDracHo aanr+tx I4nSopuauuoHHofi aBToMaru3r-tpoBaHHoi
CtlCTeMLI

La data emiterii prezentului certificat restanla fa!5 de bugetul public nalional constituie/ Ha Aary
BbrAaqr4 AaHHoft cnpaBxx HeAor4MKa nepeA HarluoHa:rhnsru ny6:ruvHlru 6roANerou cocraBr.ser.
0,00 lei/refi.

,1. Valabil pinn la / AeiicrgarereH ao 29.06.2021

5, Autentifi carea SerYiciului

Functiarloltradr

L.$/ M.fi.

Nina Ghenciu
Nunele ti llrenuDeleroamnr n Nt

Executor: T.Potolchi/82-34-26

Este extras din Sistemul Informational al SFS SIA,,Contul curent al contribuabiluluiT 74.06.202I orc 17io2i02
cu aplicarea prevederilor pct. 82-83 Ordin IFPS nr.400 din 14.03.2014 (Monitorul Oficial 72-77/399,28.03.2014)

. NOTA (66.77)

6:i:'"
s'=*"2

4\ '\a _./.

R.t-$"r--),---*n6/tq







qf*
tltr|Ei-E-.]tl
ftilt tttt

'\dbr'
Chisinau, Direclia generali comer{, alimenta{ie qi prestiri servicii

Primdria mun, ChiEiniu, Adresa mun, Chiginiu, qos, Hffncegti, 53 "A"

Nr. Notilicdrii privind inilierea activitetii de comer! P-606212019

Data 23,10,2019 Ora 1l:29

COMERCIANTULUI:

Denumirea./N.P.P. EXIMOTOR S.A. IDNO/IDNP 1002600034'712

,Sediul/domiciliul Republica Moldova, mun. Chiqiniu, sec. Riscani, str. Aerodromului, 15, ap./of.6

Te1. 062011430 Fax E-mail

Date din NIAC:

G 45.32. Comert cu aminuntul de piese $i accesorii pentru autovehicule

(coNFrRMA oFrcrAL DREpruL LA iNCEPEREA AcrrvITATn)

(come(ul cu aminuntul, come4ului cu ridicata, perstirii de servicii, alimentatie publice, intermedierii in come4, aclivititii il1 baza patentei de

intreprinzdtor)

i --ln lvtagaztn-saron

(unitatea comerciald)

din Republica Moldovao mun. Chiginiu, sec. Ciocana, str, Lunca BAcului,4ll1

N.P. persoanei responsabile APL
tel.

(adresa amplasdrii unitdtii comerciale)

Alexandra Pascal funclia Specialist
e-mail comert,autorizare@pmc.md

Vd atenliondm cd organel.e de utntrol au dreptul sd verifice (inclusiv prin control la.fala locului) corespunderea celor
no t if cate reglementiirilor in vigo are.

mun. Chigindu. Sos. Hdnceqti.53 "A"
Tel: +3'7 322226164
E-mail: dc@pmc.md



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                Grupului de lucru pentru achiziţii  

                 

 

 

Declaraţie de garanţie  

 

Prin prezenta, compania “Eximotor” SA,  declara ca garanţie pentru bunurile oferite 

in cadrul Licitatiei Publice Nr. ocds-b3wdp1-MD-1617789649173 din 10.05.2021 pentru 

achizitionarea Anvelopelor pentru troleibuze  constituie 12 luni, cu condiţie ca bunurile se 

păstreaza corespunzator conform recomandarilor de producător. 
 

 

 

 

 

 

Manager SA „Eximotor”            _______________  Ghenadii Gonceariuc 

 
 



 

 

SA Eximotor 
 

D E C L A R A Ț I E  
privind neîncadrarea în situațiile prevăzute la art.16 alin.(2) lit.a) din Legea nr.246/2017 cu 

privire la întreprinderea de stat și întreprinderea municipală  
 

Titlul achiziției: _____________________________________________________________ 
 
Subsemnatul, Ghenadii Ghonceariuc, reprezentantul legal al SA Eximotor, 
în calitate de ofertant, la achiziție_Nr. ocds-b3wdp1-MD-1623218249861 din 23.06.2021,                                                                                                                                               

organizată de Î.S.”Posta Moldovei”, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din 

procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile 

prevăzute la art.16 alin.(2) lit.a) din Legea nr.246/2017 cu privire la întreprinderea de stat și 

întreprinderea municipală, respectiv ofertantul: 
- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere 

și/sau nu avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu 
subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana 
înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv 
ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau 
al furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire. 

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului 
persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului 
declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită 
prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care 
se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al 
furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire, 

Declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare 
sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg căîntreprinderea are dreptul de a solicita, în 
scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun. 
 
Data completării __23.06.2021_________________________ 
 
 
 
Operator economic______ 
 
 
 
_________________________ 
 
Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția: 
-……………………………………………………….. 
-………………………………………………………. 
-……………………………………………………….. 
-……………………………………………………….. 
-……………………………………………………….. 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1623218249861

		2021-06-23T11:59:58+0300




